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N.,
Catg Lieu Nb Département Ne Joueur 1 Joueur 2 Joueur 3 Ville Club

I\) 1 946 10/08 3JP Marseille _. Basses-Alpes -I> CHIABRANDO Henri >< >< Forcalquier B-S Forcalquier
|\J 1 946 10/08 3JP Marseille I\) Basses-Alpes -P GARRON André >< >< Oraison Oraison Sports
I\) 1 946 10/08 3JP Marseille CD Basses-Alpes -I> TRON Pierre X >< Digne-les-Bains C-A Dignois
|\J 1 946 10/08 3JP Marseille Jå Basses-Alpes 4 X X X X X
I\) 1 946 10/08 3JP Marseille 01 Bouches-du-Rhône 13 ARNAUD Georges (13) JOURDAN Jean (13) AMBIANTI Alberl Marseille Le'i Capitani
|\) 1 946 10/08 3JP Marseille O5 Bouches-du-Rhône 13 BALDI Alphonse BARRA Etienne PANZANI Léon Marseille J-B La Forêt
I\) 1 946 10/08 3JP Marseille \I Bouches-du-Rhône 13 BENVENUTTI Pierre BENVENUTTI Francis TALINI Viclor Marseille Le'i Capitani
|\J 1 946 10/08 3JP Marseille œ Bouches-du-Rhône 13 LA MARCA Paul X X Marseille Boulomanes de Saint-Just
I\) 1 946 10/08 3JP Marseille 9 Bouches-du-Rhône 13 LECA Paul TEISSEIRE Alphonse JUNINO Lazare Marseille Boule Rose
N 1 946 10/08 3JP Marseille 10 Bouches-du-Rhône 13 MEIRONE Etienne CHAUVET Lucien (13) CHAUVET Louis Marseille Boule Rose
I\) 1 946 10/08 3JP Marseille 11 Bouches-du-Rhône 13 NANNINI Louis PASSERINI Léon mami Georges Marseille Les Bleus
N 1 946 10/08 3JP Marseille 12 Bouches-du-Rhône 13 PAPALINO Joseph GARCIN Léon CANESE François Marseille Nouvelle Boule Madon
I\) 1 946 10/08 3JP Marseille 13 Bouches-du-Rhône 13 RIGAUD Paul BUSTO Jean MOLINARI Antoine Marseille Boulomanes de Saint-Just
|\J 1 946 10/08 3JP Marseille 14 Gard-Lozère 30 ALLARD Antonin ARPINON Antoine (30-1) DESLYS Guillaume Nîmes Boule Camarguaise
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 15 Gard-Lozère 30 AURILLON Aimé AUCAN Marcel MONTEIL Edouard Bernis Boule Bernissoise
|\) 1 946 10/08 3JP Marseille 16 Gard-Lozère 30 DE VERAC Marcel X X Bernis Boule Bernissoise
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 17 Gard-Lozère 30 GRlO`I'I'O Emile CROUZET Aimé ARNAUD Hilarion Marguerittes Boule d'Argent Marguerittoise
IO 1 946 10/08 3JP Marseille 18 Gard-Lozère 30 HOUFIS René FIAMPON Elie BOUZANOUET Marcel Nages-et-Solorgues Boule Nageoise
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 19 Gard-Lozère 30 LAURENT vvee (ao) ARNAUD Aimé ARNAUD Jean (ao) Vauvert E-B-J-C
IO 1 946 10/08 3JP Marseille 20 Gard-Lozère 30 MAURIN André MOLLAR Jean LUCCAFIINI Marius Saint-Gervasy Boule Eclair Saint-Gervasy
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 21 Gard-Lozère 30 PONGE Albert REYNIER Marcel PAGANELLI Dario Villeneuve-les-Avignon Boule d'Or Villeneuve-les-Avignon
IO 1 946 10/08 3JP Marseille 22 Gard-Lozère 30 FIAFINESQUE Aimé FIAFINESQUE Henri SOU LAGES Armand Nages-et-Solorgues Boule Nageoise
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 23 Gard-Lozère 30 VIRE Germain DIGNE Joseph DELORME Lucien Nîmes C-S Cheminots Nîmes
IO 1 946 10/08 3JP Marseille 24 Lang uedoc-Roussillon 34 X X X X X
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 25 Var 83 GARZINO Joseph BOUERY Baptistin MAURIN Antonin Toulon Amoureux Boulomanes
|\) 1 946 10/08 3JP Marseille 26 Var 83 |_ABAD|E Pierre (as) ACCUSANO Charles LAMOLLE Léon Toulon B-J Toulon
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 27 Var 83 X X X X X
|\) 1 946 10/08 3JP Marseille 28 Var 83 X >< >< X X
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 29 Vaucluse 84 LUCIUS Roger >< >< Avignon Boule Carrée Saint-Lazare
|\) 1 946 10/08 3JP Marseille 30 Vaucluse 84 X >< >< X X
I\J 1 946 10/08 3JP Marseille 31 Vaucluse 84 X >< >< X X
|\) 1 946 10/08 3JP Marseille 32 Vaucluse 84 X >< >< X X
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Ponge rt.. Iteynler ll-I., Pagauelli F.

[Boule :für de 'Villeneuve-lee-aeignont'
Hour R.. Rampun E.. Buuzauquet M-
(Boule Nageoise de Nageeg : Maurin
A.. Mollat I.. Lutcllrllii M. (Boule
Eclair de S1-Gervaey : Allard A.. Ar-
plnon A. Deelye P (Boule Camargue!-
ae de Nimeel : Raffinerque A.. Baffi-
ner-que H... S-oulage A moule Nageoise,
de Nage!! 1 Laurent ï, Arnaud J _ Ar.:
naud A (Boule Joyeuse de Vauvert) :'
Griotto E.. Crouzet A.. Arnaud H.
lBoule dütrgent de Margueritte: 1 au-
rlllon A Arlcan M.. Monteil E. IBUIJ
le Bernlssolae de Bernisl.

Lee Gan-dela habitant Marseille au-
ront a cœur de venir encourutr par
leur: applaudlaamlenta ceu: qui auron'
la rnlasíon de defendre Il preetlge spor-
ttl du terroir.
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NANNINI Louis



Bouches-du-Rhône NANNINI Louis PASSERINI Léon PETRI Georges Marseille Les Bleus

Bouches-du-Rhône BENVENUTTI Pierre BENVEN UTTI Francis TALINI Victor Marseille Lei' Capiiani

1/16 de finale
1/1Sdefinale

Finale 13 Var 83 GARZINO Joseph BOUERY Baptistin MAURIN Antonin Toulon Amoureux Boulomanes 1/16definale

Bouches-du-Rhône BALDI Alphonse BARRA Etienne PANZANI Léon Marseille J-B La Forêt 1/2 finale 13 Gard-Lozère 30 ALLARD Antonin ARPINON Antoine (30-1) DESLVS Guillaume Nîmes Boule Camarguaise 1/16 de finale 6

Bouches-du-Rhône PAPALINO Joseph GARCIN Léon CAN ESE François Marseille Nouvelle Boule Madon 1/2 finale 13 1/16definale

1/4 de finale 13 1/16 de finale

1/4 de finale 13 1/16definale

1/4 de finale 13 1/16 de finale

1/4 de finale 13 1/lfšdefinale

Basses-Alpes CHIABRAN DO Henri X X Forcalquier B-S Forcalquier 1/8 de finale 13 1/16 de finale

Basses*/Alpes GARRON André X X Oraison Oraison Sports 1/8 de finale 13 Gard*Lozère 30 LAURENT Yves (30) ARNAUD Aimé ARNAUD Jean (so) Vauverl E~B-J~C 1/1Bdefinale O

Basses-Alpes TRON Pierre X X Digne-les-Bains C-A Dignois 1/8 de finale 13 1/16 de finale

Gard«Lozere DE VERAC Marcel X X Bernis Boule Bernissoise 1/8 de finale 13 1/1Bdefinale

Gard-Lozère VIRE Germain DIGNE Joseph DELORME Lucien Nîmes C-S Cheminots Nîmes 1/8 de finale 13 1/16 de finale

Var LABADIE Pierre (83) ACCUSANO Charles LAMOLLE Léon Toulon B'J Toulon 1/8 de finale 13 Vaucluse 84 LUCIUS Roger X X Avignon Boule Carrée Saint-Lazare 1/1Bdefinale 11

1/8 de finale 13 1/16 de finale

1/8 de finale 13 1/16definale

Bouchesdu-Rhône NANNINI Louis PASSERINI Léon PETRI Georges Marseille Les Bleus

Bouches-du-Rhône BENVENUTTI Pierre BENVEN UTTI Francis TALINI Victor Marseille Lei' Capitani

1/8 de finale
Basses*Alpes 4 CHIABRANDO Henri X X Forcalquier B-S Forcalquier 1/8 de finale

Finale 13 Basses-Alpes 4 GARRON André X X Oraison Oraison Sports 1/8 de finale

Bouchesdu-Rhône BALDI Alphonse BARRA Etienne PANZANI Léon Marseille J*B La Forêt 1/2 finale 13 Basses*Alpes 4 TRON Pierre X X Dig ne-les*Bains C*A Dignois 1/8 de finale

Bouches-du-Rhône PAPALINO Joseph GARCIN Léon CAN ESE François Marseille Nouvelle Boule Madon 1/2 finale 13 Gard-Lozère 30 VIRE Germain DIGNE Joseph DELORME Lucien Nîm es C-S Cheminots Nîmes 1/8 de finale

Bouchesdu-Rhône LA MARCA Paul X X Marseille Boulomanes de Saintalusl 1/4 de finale 13 Gardlozere 30 DE VERAC Marcel X X Bernis Boule Bernissoise 1/8 de finale

Gard-Lozere HOURS René RAMPON Elie BOUZANQUET Marcel Nages-et-Solorgues Boule Nageoise 1/4 de finale 13 Var as |_ABAo|E 1›ierre(aa) ACCUSANO Charles LAMOLLE Léon Toulon B›J Toulon 1/8 de finale

Gard«Lozère RAFIN ESQU E Aimé RAFINESQUE Henri SOULAGES Armand Nages*el-Solorgues Boule Nageoise 1/4 de finale 13 1/8 de finale

1/4 de finale 13 1/8 de finale

Bouches-du-Rhône NANNINI Louis PASSERINI Léon Parni Georges Marseille Les Bleus

Bcuchesdu-Rhône BENVENUTTI Pierre BENVEN UTTI Francis TALINI Victor Marseille Lei' Capilani

1/4 de finale
13 Bouches-du-Rhône 13 LA MARCA Paul X X Marseille Boulom anes de Saint-Just 1/4 de finale

Finale 13 Gard«Lozere 30 HOU RS René RAMPON Elie BOUZANQUET Marcel Nages~et-Solorgues Boule Nageoise 1/4 de finale

Bouches-du-Rhône BALDI Alphonse BARRA Etienne PANZANI Léon Marseille J-B La Forêt 1/2 finale 13 Gard-Lozère 30 RAFINESQUE Aimé RAFINESQUE Henri SOULAGES Armand Nages-et›Solorgues Boule Nageoise 1/4 de finale

Bcuchesdu-Rhône PAPALINO Joseph GARCIN Léon CAN ESE François Marseille Nouvelle Boule Madon 1/2 finale 13 1/4 de finale

Bouches-du-Rhône NANNINI Louis PASSERINI Léon PETRI Georges Marseille Les Bleus

Bouches-du-Rhône BENVENUTTI Pierre BENVEN UTTI Francis TALINI Victor Marseille Lei' Capitani

1/2 finale
13 Bouches-du-Rhône 13 BALDI Alphonse BARRA Etienne PANZANI Léon Marseille J-B La Forêt 1/2 finale

Finale 13 Bouches-du-Rhône 13 PAPALINO Joseph GARCIN Léon CANESE François Marseille Nouvelle Boule Madon 1/2 finale

Bouches-du-Rhône NANNINI Louis PASSERINI Léon verni Georges Marseille Les Bleus

Finale

IH
Oppositions supposées

Bouches-du-Rhône 13 B ENVENUTTI Pierre BENVENUTTI Francis TALINI Victor Marseille Lei' Capitani Finale 3



Basses-Alpes X X X X X

Bouches-du-Rhône ARNAUD Georges (13) .1ouRoAN Jean ua) AMBIANTI Albert Marseille Lei' Capiiani

Bouches-du›Rhône LECA Paul TEISSEIRE Alphonse JUNINO Lazare Marseille Boule Rose

Bouches-du-Rhône MEIRONE Etienne CHAUVET Lucien (13) CHAUVET Louis Marseille Boule Rose

Bouches-du›Rhône RIGAUD Paul BUSTO Jean MOLINARI Antoine Marseille Boulomanes de Saint-Just

Gard- Lozère AURILLON Aimé AUCAN Marcel MONTEIL Edouard Bernis Boule Bernissoise

Gard- Lozère GRIOTTO Emile CROUZET Aimé ARNAUD Hilarion Marg uerittes Boule d'Argent Marguerittoise

Gard- Lozère MAURIN André MOLLAR Jean LUCCARINI Marius Saint-Gervasy Boule Eclair Saint-Gervasy

Gard- Lozère PONGE Albert REYNIER Marcel PAGANELLI Dario Villeneuve-les-Avignon Boule d'Or Villeneuve-les-Avignon

Languedoc-Roussil Ion X X X X X

Var X X X X X

Var X X X X X

Vaucl use X X X X X

Vaucluse X X X X X

Vaucl use X X X X X


